2025年 8月 7日

各 位

東海東京証券株式会社

名古屋市中村区名駅四丁目 7番 1号

第 10回 HRテクノロジー大賞「地方活性賞」の受賞のお知らせ

 当社は、「第 10 回 HR テクノロジー大賞」において、「地方活性賞」を受賞いたしましたので、

お知らせいたします。

 「HR テクノロジー大賞」は、産業技術総合研究所、情報処理推進機構などが後援し、日本の

HR テクノロジー、人事ビッグデータ(アナリティクス)の優れた取り組みを表彰することで、この

分野の進化発展に寄与することを目的に、今年第 10 回が開催されました。地方活性賞は、取り組

みの中でも、地域社会や地方経済の活性化に寄与する事例に贈られるものです。

 当社は、「人的資本データで挑む営業変革～“できる”を促す OJT モデル」について、

営業組織の生産性向上と、地域密着型金融サービスに必要な信頼構築力の向上により地域活性化

にも貢献する優れた取り組みであると高く評価されました。

 今後も、人的資本経営の推進とテクノロジーの活用を通じて、地域社会とともに持続可能な成

長を目指してまいります。

以 上

本件に関するお問い合わせは、以下までお願いいたします。

東海東京フィナンシャル・ホールディングス コーポレートコミュニケーション部 03-3517-8618